
Zarządzenie Nr  25 / 08 
Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek 

z dnia 29 lutego 2008 r. 
 
 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy Czaplinek w 2008 r. 
 
 

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) i § 17 pkt.1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Czaplinku Nr XVII / 152 / 07 z dnia 21.12.2007 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2008 rok, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się : 
a) zwiększenia  i zmniejszenia  wydatków budżetowych Gminy Czaplinek: 
 
Dział 

 
Rozdział Kwota w zł  Opis 

    
758 75818 ( - ) 

4.624,00 
Rozdysponowanie z rezerwy ogólnej kwoty  
w związku z koniecznością uzupełnienia ubytków 
instalacji grzewczej w budynku na stadionie miejskim 
powstałych w wyniku kradzieży 

85149 ( - ) 
7.588,00 

Przesunięcie nierozdysponowanej dotacji do 
rozdziału 85154 

 

85154 7.588,00 Przeznaczenie dotacji na zagospodarowanie czasu 
wolnego dzieciom i młodzieży 

926 92601 4.624,00 Zwiększenie wydatków na uzupełnienie instalacji 
grzewczej w budynku socjalnym na stadionie 

 Ogółem 0,00  
 
b) przesunięć wydatków między paragrafami, 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Uwzględnia się w części opisowej zadań budżetowych podział dotacji pomiędzy 
organizacje pożytku publicznego, w wyniku przyjęcia i rozpatrzenia ofert w 
postępowaniu konkursowym i po podjęciu w dniu 21.02.2008 decyzji o wysokości 
przyznanych kwot, w następujący sposób: 
 
Zadanie: Działanie na rzecz osób niepełnosprawnych    
Rozdział: 85149 
 
Lp. Nazwa organizacji Przyznana kwota 
   
1. Kiwanis International Klub Czaplinek 830,00 zł 

 



2. Stowarzyszenie Klub Abstynenta 
„AMETYST”  

6.582,00 zł 

3. Nierozdysponowaną kwotę 7.588,00 zł  
dotacji przesunięto do rozdziału 85154  

 

   
Zadanie: Przeciwdziałanie patologiom społecznym     
Rozdział :  85154 
 
Lp. Nazwa organizacji Przyznana kwota 
   
1. Ludowy Klub Sportowy „LECH” 13.000,00 zł 
2. Salezjańska Organizacja Sportowa 

SALOS Czaplinek 
13.000,00 zł 

3. Salezjańskie Stowarzyszenie 
Wychowania Młodzieży w Pile 

2.560,00 zł 

4. Chorągiew Zachodniopomorskiego 
Związku Harcerstwa Polskiego 
Komenda Hufca w Czaplinku 

2.500,00 zł 

5. Stowarzyszenie Klub Abstynenta 
„AMETYST”  

3.000,00 zł 

6. Kwota nierozdysponowana 
przeznaczona na zagospodarowanie 
czasu wolnego dzieciom i młodzieży 

7.588,00 zł 

   
Zadanie: Działanie na rzecz kultury, tradycji narodowych oraz budowa  
               społeczeństwa obywatelskiego  
Rozdział: 92105 
 
Lp. Nazwa organizacji Przyznana kwota 
   
1. Salezjańskie Stowarzyszenie 

Wychowania Młodzieży w Pile 
2.500,00 zł 

2. Stowarzyszenie Przyjaciół Czaplinka 1.900,00 zł 
3. Chorągiew Zachodniopomorskiego 

Związku Harcerstwa Polskiego 
Komenda Hufca w Czaplinku 

600,00 zł 

   
Zadanie: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu    
Rozdział : 92605 
 
Lp. Nazwa organizacji Przyznana kwota 
   
1. Ludowy Klub Sportowy „LECH” 52.000,00 zł 
2. Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Koszalinie 
3.400,00 zł 

3. Szkolny Związek Sportowy 12.700,00 zł 
4. Salezjańskie Stowarzyszenie 

Wychowania Młodzieży w Pile 
1.500,00 zł 

 



5. Salezjańska Organizacja Sportowa 
SALOS Czaplinek 

20.400,00 zł 

   
Zadanie: Organizacja czasu wolnego osobom starszym  
Rozdział : 92695 
 
Lp. Nazwa organizacji Przyznana kwota 
   
1. Stowarzyszenie Wspólnota Lokalna 4.500,00 zł 
2. Kwota nierozdysponowana 3.500,00 zł 
3. Zmniejszono kwotę planowanych dotacji 

z przeznaczeniem na inne formy 
wspierania organizacji czasu osób 
starszych 

 

   
Zadanie :Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży 
Rozdział :  92695 

 
Lp. Nazwa organizacji Przyznana kwota 
   
1. Salezjańskie Stowarzyszenie 

Wychowania Młodzieży w Pile 
4.100,00 zł 

2. Salezjańska Organizacja Sportowa 
SALOS Czaplinek 

1.800,00 zł 

3. Chorągiew Zachodniopomorskiego 
Związku Harcerstwa Polskiego 
Komenda Hufca w Czaplinku 

1.800,00 zł 

4. Stowarzyszenie Wspólnota Lokalna 800,00 zł 
5. Kiwanis International Klub Czaplinek 1.500,00 zł 
   

 
 
 

§ 3 
 

1. Wykaz zadań budżetowych 2008 roku będący scalonym planem zadań Urzędu 
Miasta i Gminy w Czaplinku, Szkół  i Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej stanowią załączniki nr 2 i 3  do niniejszej uchwały, uwzględnia zmiany 
dokonane uchwałami Rady Miejskiej w Czaplinku Nr XIX / 159 / 08 z dnia 
24.01.2008r. i Nr XX / 181 / 08 z dnia 27.02.2008r. 

2. Kierownicy jednostek budżetowych dostosują plany do zmian wprowadzonych 
niniejszym zarządzeniem. 

 
 
 
 
 
 

 



§ 4 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek zamyka się kwotami: 
 

 
 
1. 

  
 Dochody  
 

 
26.799.084,00 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

3.947.980,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji 

5.200,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
właściwości innych  jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień  

80.000,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 

116.349,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

 
30.725.167,00 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

3.947.980,00 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji  

85.200,00 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
właściwości innych  jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień 

80.000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych reali-
zowanych w drodze umów i porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego 

422.277,00 zł 

 
3. 

 
Deficyt budżetowy 

 
3.926.083,00 zł 

 
4. Rezerwy  

w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne 

825.896,00 zł 
 

65.376,00 zł 
760.520,00 zł 
430.000,00 zł 

 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


